Freizeitaktivitaten in Lubbecke 2024

Name

Mach mit beim Jugendorchester des
Schiitzen-Musik-Corps Liibbecke!
Cheerleading 2024 beim TuS Lubbecke v.
1865

Fit mit Fusion Fitness im Frihjahr

Interessiertenliste
Herbstferienschwimmkurs "Seepferdchen"
fur Schulkinder ab Klasse 1 (Schuljahr
24/25)

Kindergeburtstage im NABU
Besucherzentrum Moorhus

Ort Datum Uhr
Lubbecke - Musikzentrum Fr, 12.01.2024 18:00
Wittekind-Gymnasium

Sporthalle Grundschule  Fr, 12.04.2024 16:00
"Im Kleinen Feld"

Turnhalle Grundschule Mo, 15.04.2024 20:00
Regenbogen

Hallenbad Liibbecke Sa, 12.10.2024 09:00
Lubbecke Di, 31.12.2024 00:00

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/luebbecke

Alter
ab 10

ab 11

ab 18

ab 6

ab 6

STADT i) LUBBECKE

Gebihr
0,00€

0,00€
40,00€

65,00€

120,00€

nupian Ferienprogramm - 23.04.2024 14:06 Uhr - Seite 1 von 1


https://www.unser-ferienprogramm.de/luebbecke
http://www.tcpdf.org

