

Freizeitaktivitäten in Lübbecke 2024

Nr	Name	Ort	Datum	Uhr	Alter	Gebühr
1	Mach mit beim Jugendorchester des Schützen-Musik-Corps Lübbecke!	Lübbecke - Musikzentrum Wittekind-Gymnasium	Fr, 12.01.2024	18:00	ab 10	0,00€
2	Cheerleading 2024 beim TuS Lübbecke v. 1865	Sporthalle Grundschule "Im Kleinen Feld"	Fr, 12.04.2024	16:00	ab 11	0,00€
3	Fit mit Fusion Fitness im Frühjahr	Turnhalle Grundschule Regenbogen	Mo, 15.04.2024	20:00	ab 18	40,00€
4	Interessiertenliste Herbstferienschwimmkurs "Seepferdchen" für Schulkinder ab Klasse 1 (Schuljahr 24/25)	Hallenbad Lübbecke	Sa, 12.10.2024	09:00	ab 6	65,00€
5	Kindergeburtstage im NABU Besucherzentrum Moorhus	Lübbecke	Di, 31.12.2024	00:00	ab 6	120,00€

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/luebbecke

